



P M S B
FLS N° 733

Aurimar Barbosa Fernandes - ME
CNPJ: 05.135.166/0001-39
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000
Fone: (88) 99235-6270

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO N° 00.020/2017 – SRP

Razão Social: Aurimar Barbosa Fernandes –ME

Cnpj: 05.135.166.0001-39 - Ins Estadual: 06.667761-0

Endereço: Av. Sete de Setembro, 772, Centro – Catunda - CE.

Fone: 88-99451-8871.

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência N° 3954-3

Conta Corrente n° 5094-6

1. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
2. PLANILHA DE PREÇOS:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/MODELO	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO - R\$	PREÇO TOTAL - R\$
LOTE 01						
1.1	BATERIA PARA PLACA MÃE 2032	ELGIN	UND	135	7,37 (sete reais e trinta e sete centavos)	994,95 (novecentos e noventa e quatro e noventa e cinco centavos)
	VALOR TOTAL: 994,00 (novecentos e noventa e quatro e noventa e cinco centavos)					
LOTE 02						
2.	CABO DE FORÇA TRIPOLAR PADRÃO NBR14136	MULTILASER	UND	105	34,30 (trinta e quatro reais e trinta centavos)	3.601,50 (três mil reais, seiscentos e um reais e cinquenta centavos)
2.2	CABO USB PARA IMPRESSORA - ESPECIFICAÇÃO: CABO USB PARA CONEXÃO DE PERIFÉRICO PADRÃO USB TIPO AB. 1,80 METROS.	FORCELINE	UND	115	11,34 (onze reais e trinta e quatro centavos)	1.304,10 (mil reais, trezentos e quatro reais e dez centavos)
	VALOR TOTAL: 4.905,60 (QUATRO MIL NOVECIENTOS E CINCO E SESSENTA CENTAVOS)					
LOTE 03						
3.1	CARTÃO DE MEMÓRIA SD 16 GB	SANDISK	UND	77	38,47 (trinta e oito reais e quarenta e sete centavos).	2962,19 (dois mil e novecentos reais e sessenta e dois reais e dezenove centavos)
3.2	HD EXTERNO 1TB SATA III	ESPANSION	UND	69		22.756,20 (vinte

AURIMAR BARBOSA FERNANDES – ME
AV. SETE DE SETEMBRO, N° 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ

6



P M S B
F L S N° 734

Aurimar Barbosa Fernandes - ME
 CNPJ: 05.185.166/0001-39
 AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
 Catunda - Ceará CEP: 62.297-000
 Fone: (85) 99235-6270

					329,80 (trezentos e vinte e nove reais e oitenta centavos)	e dois mil, setecentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos).
3.3	HD EXTERNO 2TB SATA III	MOBILCHDD	UND	69	795,80 (setecentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos)	54.910,20 (cinquenta e quatro mil, novecentos e dez reais e vinte centavos)
3.4	PEN DRIVE 16 GB- ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO COM CONECTIVIDADE USB, REMOVIVEL, COM CAPACIDADE DE 16 GB	SANDISK	UND	72	36,38 (trinta e seis reais e trinta e oito centavos)	2.619,36 (dois mil e seiscentos e dezenove reais e trinta e seis centavos)
3.5	PEN DRIVE 32GB - ESPECIFICAÇÃO: DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO COM CONECTIVIDADE USB, REMOVÍVEL, COM CAPACIDADE DE 32 GB	SANDISK	UND	52	58,30 (cinquenta e oito reais e trinta centavos)	3.031,60 (três mil reais, trinta e um reais e sessenta centavos).
	VALOR TOTAL: 86.279,55 (OITENTA E SEIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E NOVE E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)					
LOTE 04						
4.1	CARTUCHO 711-AMARELO 29 ML-CZ 132ª	HP	UND	15	230,00 (duzentos e trinta reais)	3.450,00 (três mil reais, quatrocentos e cinquenta reais)
4.2	CARTUCHO 711-CIANO (CIAN) 29ML - CZ130A	HP	UND	15	390,00 (trezentos e noventa reais)	5.850,00 (cinco mil, oitocentos e cinquenta reais)
4.3	CARTUCHO 711-MAGENTA 29 ML- CZ131A	HP	UND	15	235,00 (duzentos e trinta e cinco reais)	3.525,00 (três mil, quinhentos e vinte e cinco reais)
4.4	CARTUCHO 711-PRETO 29ML-CZ 129 A	HP	UND	20	320,00 (trezentos e vinte reais)	6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais)
4.5	CARTUCHO PRETO XL HP 60	HP	UND	10	90,86 (noventa reais e oitenta e seis centavos)	908,60 (novecentos e oito reais e sessenta centavos)
4.6	CARTUCHO COLORIDO HP 60	HP	UND	128	94,23 (noventa e quatro reais e vinte e três centavos)	12.061,44 (doze mil e sessenta e um reais e quarenta e quatro centavos)
4.7	CARTUCHO HP XL 122 PRETO	HP	UND	135	122,00 (cento e vinte e dois reais)	16.470,00 (dezesseis mil e quatrocentos e setenta reais)
4.10	CARTUCHO HP 662 COLORIDO	HP	UND	135	322,00 (trezentos e vinte e dois reais)	43.470,00 (quarenta e três mil, quatrocentos e setenta reais)
4.11	CARTUCHO HP 662 XL PRETO	HP	UND	135	51,60 (cinquenta e um reais e sessenta centavos)	6.966,00 (seis mil, novecentos e sessenta reais)

AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME
AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ



P M S B
F L S N° 738

Aurimar Barbosa Fernandes - ME
 CNPJ: 05.135.166/0001-85
 AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
 Catunda - Ceará CEP: 62.297-000
 Fone: (88) 99235-6270

					centavos)	
4.12	CARTUCHO HP 664 COLORIDO	HP	UND	135	104,00 (cento e quatro reais)	14.040,00 (quatorze mil e quarenta reais)
4.13	CARTUCHO HP XL 664 PRETO	HP	UND	142	121,00 (cento e vinte e um reais)	17.182,00 (dezesete mil, cento e oitenta e dois reais)
4.14	CARTUCHO HP 122 COLORIDO	HP	UND	135	51,60 (cinquenta e um reais e sessenta centavos)	6.966,00 (seis mil novecentos e sessenta e seis reais)
4.	CARTUCHO PARA IMPRESSORA LASERJET 1132-MPF- PRETO	HP	UND	142	51,60 (cinquenta e um reais e sessenta centavos)	7.327,20 (sete mil trezentos e vinte e sete reais e vinte centavos)
4.16	CARTUCHO HP XL 74 PRETO	HP	UND	142	71,00 (setenta e um reais)	10.082,00 (dez mil e oitenta e dois reais)
4.17	CARTUCHO HP 75 COLORIDO	HP	UND	142	190,00 (cento e noventa reais)	26.980,00 (vinte e seis mil, novecentos e oitenta reais)
4.18	CARTUCHO SANSUNG CLX 3305 FN-CYAN	SAMSUNG	UND	135	256,00 (duzentos e cinquenta e seis reais)	34.560,00 (trinta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais)
4.19	CARTUCHO SANSUNG CLX 3305 FN-PRETO	SAMSUNG	UND	135	104,00 (cento e quatro reais)	14.040,00 (quatorze mil reais e quarenta centavos)
4.20	CARTUCHO SANSUNG CLX 3305 FN-RED	SAMSUNG	UND	135	405,00 (quatrocentos e cinco reais)	54.675,00 (cinquenta e quatro mil, seiscentos e setenta e cinco reais)
4.21	CARTUCHO SANSUNG CLX 3305 FN-YELLOW	SAMSUNG	UND	135	409,00 (quatrocentos e nove reais)	55.215,00 (cinquenta e cinco mil, duzentos e quinze)
	VALOR TOTAL: 340.168,24 (Trezentos e quarenta mil, cento e sessenta e oito reais e vinte e quatro reais)					
LOTE 05						
5.3	COOLER SOKETE775	SAMSUNG	UND	36	161,00 (cento e sessenta e um reais)	5.796,00 (cinco mil, setecentos e noventa e seis reais)
	VALOR TOTAL: 5.796,00 (cinco mil, setecentos e noventa e seis reais)					
LOTE 06						
6.1	FORTE ATX 450W	SAMSUNG	UND	119	295,00 (duzentos e noventa e cinco reais)	35.105,00 (trinta e cinco mil, cento e cinco reais)
	VALOR TOTAL: 35.105,00 (trinta e cinco mil, cento e cinco reais)					

AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME
AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ

gab



P M S B
 FLS Nº 736
 Aurimar Barbosa Fernandes - ME
 CNPJ: 05.185.166/0001-80
 AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
 Catunda - Ceará CEP: 62.297-000
 Fone: (88) 99235-6270

LOTE 07						
7.1	KIT DE SUBSTITUIÇÃO DA CABEÇA DE IMPRESSÃO HP711.CABEÇOTE DE IMPRESSÃO HP 711,PARA PLOTTER HP DESING JET T 120-C1Q10A	MULTILASER	UND	3	42,00 (quarenta e dois reais)	126,00 (cento e vinte seis reais)
7.2	MASTER PARA DUPLICADOR DIGITAL RICOH	RICOH	UND	20	339,00 (trezentos e trinta e nove reais)	6.780,00 (seis mil setecentos e oitenta reais)
	VALOR TOTAL: 6.906,00 (SEIS MIL, NOVECENTOS E SEIS REAIS)					
LOTE 08						
8.1	MEMÓRIA DDR2 800 2GB	HP	UND	130	1.220,00 (mil, duzentos e vinte reais)	158.600,00 (cento e cinquenta e oito mil e seiscentos reais)
8.3	MEMÓRIA DDR3 1333 4GB	MARKVISION	UND	130	361,00 (trezentos e sessenta e um reais)	46.930,00 (quarenta e seis mil, novecentos e trinta reais)
8.4	MEMÓRIA PARA NOTEBOOK 4GB DDR3	KIGSTON	UND	125	90,00 (noventa reais)	11.250,00 (onze mil e duzentos e cinquenta)
	VALOR TOTAL: 216.780,00 (DUZENTOS E DEZESSEIS MIL SETECENTOS E OITENTA)					
LOTE 09						
9.1	MOUSE ÓPTICO USB, 3BOTÕES.	HP	UND	140	36,40 (trinta e seis reais e quarenta centavos)	5.096,00 (cinco mil e noventa e seis reais)
9.3	TECLADO USB PADRÃO ABNT2.	PISC	UND	140	46,00(quarenta e seis reais)	6.440,00 (seis mil, quatrocentos e quarenta mil reais)
	VALOR TOTAL: 11.536,00 (ONZE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E SEIS)					
LOTE 10						
10.4	REFIL RICOH AFICIO 1900 DCAMP	MULTILASER	UND	40	37,60 (trinta e sete e sessenta)	1.504,00 (mil, quinhentos e quatro reais)
	VALOR TOTAL: 1.504,00 (MIL, QUINHENTOS E QUATRO REAIS)					
LOTE 11						
11.1	TINTA AMARELA CORANTE PARA IMPRESSORA EPSON L355-100ML	MULTILASER	UND	210	36,40 (trinta e seis reais e quarenta centavos)	7.644,00 (sete mil, seiscentos e quarenta e quatro centavos)
11.2	TINTA CIANO CORANTE PARA IMPRESSORA EPSON L355-100ML	MULTILASER	UND	210	70,00 (setenta reais)	14.700,00 (quatorze mil, setecentos reais)

AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME
AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ

fb



P M S B
FLS Nº 737

Aurimar Barbosa Fernandes - ME
CNPJ: 05.155.166/0001-27
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000
Fone: (89) 99235-6270

11.3	TINTA MAGUENTA CORANTE PARA IMPRESSORA EPSON L355-100ML	HP	UND	210	15,00 (quinze mi reais)	3.150,00 (três mil, cento e cinquenta reais)
11.4	TINTA PRETA CORANTE PARA IMPRESSORA EPSON L355-100ML	HP	UND	210	16,00 (dezesesseis reais)	3.360,00 (três mil reais, trezentos e sessenta reais)
11.5	TINTA PRETA JP7 PARA DUPLICADOR DIGITAL RICOH	HP	UND	30	19,90(dezenove e noventa)	597,00 (quinhentos e noventa e sete reais)
	VALOR TOTAL: 29.451,00 (VINTE E NOVE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS)					
LOTE 12						
12.2	TONER IMPRESSORA BROTHER DCP 1602-5	HP	UND	180	19,90 (dezenove e noventa)	3.582,00 (três mil, quinhentos e oitenta e dois reais)
12.5	TONER P/ IMP. SAMSUNG 3405	HP	UND	180	19,90 (dezenove e noventa)	3.582,00 (três mil, quinhentos e oitenta e dois reais)
12.6	TONER P/ IMPRESSORA BROTHER MFC 85120N	HP	UND	180	19,90 (dezenove e noventa)	3.582,00 (três mil, quinhentos e oitenta e dois reais)
12.7	TONER P/ IMPRESSORA HP 285 A	EVOLUTION	UND	180	55,00 (cinquenta e cinco reais)	9.900,00 (nove mil e novecentos reais)
12.8	TONER P/ IMPRESSORA HP LASERJET 1102W	EVOLUTION	UND	180	70,00 (setenta reais)	12.600,00 (doze mil e seiscentos reais)
12.9	TONER P/ IMPRESSORA HP LASERJET P1005	EVOLUTION	UND	180	70,00 (setenta reais)	12.600,00 (doze mil e seiscentos reais)
12.10	TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET 1018	EVOLUTION	UND	180	69,00 (sessenta e nove reais)	12.420,00 (doze mil reais e quatrocentos e vinte reais)
12.12	TONER PARA IMPRESSORA DCP 8070D	EVOLUTION	UND	180	43,20 (quarenta e três reais e vinte centavos)	7.776,00 (sete mil reais, setecentos e setenta e seis)
12.14	TONER PARA IMPRESSORA SCX 3405 FW	EVOLUTION	UND	180	43,00 (quarenta e três reais)	7.740,00 (sete mil, setecentos e quarenta reais)
12.15	TONER PARA IMPRESSORA SCX 4600	EVOLUTION	UND	180	54,60 (cinquenta e quatro reais e sessenta centavos)	9.828,00 (nove mil, oitocentos e vinte e oito reais)
12.16	TONER PARA XEROX PHASER 3200 MFP, PRETO ORIGINAL	EVOLUTION	UND	180	55,00 (cinquenta e cinco reais)	9.900,00 (nove mil e novecentos reais)
12.18	TONNER PARA IMPRESSORA HP P1006	EVOLUTION	UND	180	44,00 (quarenta e quatro reais)	7.920,00 (sete mil, novecentos e vinte reais)
	VALOR TOTAL: 101.430,00 (CENTO E UM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS)					
LOTE						

AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME
AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ

Handwritten signature/initials



M S B
Aurimar Barbosa Fernandes LMS Nº 738
 CNPJ: 08.185.166/0001-80
 AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
 Catunda - Ceará CEP: 62.297-000
 Fone: (88) 99235-6270

13						
13.1	AUTO TRANSFORMADOR 1000 VA 110/220	EVOLUTION	UND	117	55,00 (cinquenta e cinco reais)	6.435,00 (seis mil quatrocentos e trinta e cinco reais)
	VALOR TOTAL: 435,00 (seis mil quatrocentos e trinta e cinco reais)					
LOTE 14						
14.1	COMPUTADOR ESPECIFICAÇÃO: CPULGA1155/1156 CLOCK 3,3 GHZ, GRAVADORA DE DVD SATA, PLACA MÃE SOQUETE 1155/1156 ON BOARD (S,V,R) SATA 3, HD P/ DESKTOP 1TB 7200RPM SATA III, GABINETE TORRE 3 BAIASC/LEITOR DE CARTÃO, MEMÓRIA DDR3 4GB 1333GHZ, FONTE 500 w REAL ATX, COOLER 1155/1156, CAIXA DE SOM 5.0W RMS, MOUSE ÓPTICO COM SCROLLUSB, TECLADO ABNT2 USB, MONITOR DE LED 20".	INTEL	UND	109	2.300,00 (dois mil e trezentos reais)	250.700,00 (duzentos e cinquenta mil e setecentos reais)
14.3	COMPUTADOR ,PLACA MÃE SOQUETE 1155, PROCESSADOR 2,40GHZ,4 GB DE MEMÓRIA RAM DDR3, HD DE 500GB SATA, MONITOR 18,5", MOUSE USB,TECLADO ABNT 2 USB.	INTEL	UND	133	1.818,00 (mil, oitocentos e dezoito reais)	241.794,00 (duzentos e quarenta e um reais e setecentos e noventa e quatro reais)
	VALOR TOTAL: 492.494,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS.)					
LOTE 15						
15.1	ESTABILIZADOR DE 1500 VA, NO MÍNIMO 4 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO NBR 14136.	MICROSOFT	UND	127	578,00(quinhetos e setenta e oito reais)	73.406,00(setenta e três mil, quatrocentos e seis reais)
	VALOR TOTAL: 73.406,00(SETENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E SEIS REAIS)					
LOTE 16						
16.1	IMPRESSORA LASER ELETROFOTOGRAFICO, ATÉ 20PPM, RESOLUÇÃO (MÁXIMA) EM DPI 2400X600, VOLUME MÁXIMO DE CICLO MENSAL DE 10000 PÁGINAS/MÊS, TAMANHOS DO PAPEL A5 ATÉ OFÍCIO, GRAMATURA DE PAPEL 65 A 105 G/M².	SAMSUNG	UND	102	1.300,00(mil e trezentos reais)	132.600,00 (cento e trinta e dois e seiscentos reais)

AURIMAR BARBOSA FERNANDES – ME
AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ

[Handwritten signature]



P M S B
FLS N° 739

Aurimar Barbosa Fernandes - ME

CNPJ: 05.125.166/0001-59

AV. Sete de Setembro, 772, Centro,

Catunda - Ceará CEP: 62.297-000

Fone: (88) 99235-6270

16.5	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL- ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSORA CONSISTEMA CONTÍNUO DE TINTA, CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS DE A4. IMPRESSÃO COLORIDA, COPIADORA E SCANNER, WIFI.	SAMSUNG	UND	92	1.250,00(mil duzentos e cinquenta)	115.000,00 (cento e quinze mil reais)
	VALOR TOTAL: 247.600,00 (DUZENTOS E QUARENTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS)					
LOTE 1						
17.1	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADORESPECIFICAÇÃO: 500 VA, BIVOLT/115 v.	APC	UND	80	182,00 (cento e oitenta e dois reais)	14.560,00 (quatorze mil reais e quinhentos e sessenta reais)
	VALOR TOTAL:14.560,00 (QUATORZE MIL REAIS E QUINHENTOS)					
LOTE 18						
18.1	NOBREAK ESPECIFICAÇÃO: POTÊNCIA DE 1200 VA, BIVOLT, AUTONOMIA APROXIMADA DE 20 MINUTOS, NO MÍNIMO 4 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO NBR 14136.	COMPACTA	UND	64	523,00(quinzentos e vinte e três reais)	33.472,00 (trinta e três, quatrocentos e setenta e dois reais)
	VALOR TOTAL: 33.472,00 (TRINTA E TRÊS, QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)					
LOTE 19						
19.1	NOTEBOOK ESPECIFICAÇÃO:PLACA MÃE LGA 1155/1156, PROCESSADOR 3,3 GHZ OU SUPERIOR CACHE 3 MB, HD 500 GB OU SUPERIOR, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, TELA 14 LED, GRAVADOR DE DVD/CD, LEITOR DE CARTÃO: SD, SDHC, SDXC, BLUETOOTH, WIRELESS 802.11 B/G/N, WEBCAM HD RESOLUÇÃO 720P.	POSITIVO	UND	17	1.480,00 (mil, quatrocentos e oitenta reais)	25.160,00 (vinte e cinco mil, cento e sessenta reais)

Handwritten signature/initials

**AURIMAR BARBOSA FERNANDES – ME
AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ**



Aurimar Barbosa Fernandes - ME
 CNPJ: 05.195.166/0001-39
 AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
 Catunda - Ceará CEP: 62.297-000
 Fone: (88) 99235-6270

P M S B
 F L S N° 740

	VALOR TOTAL: 25.160,00 (VINTE E CINCO MIL, CENTO E SESENTA REAIS)					
LOTE 20						
20.1	SWITCH 16 PORTAS 10/100/1000 MBPS. PADRÕES E PROTOCOLOS IEEE802.3, 802.3U, 802.3X, CSMA/CD, TCP/IP; INTERFACE 16 PORTAS RJ45 DE AUTO-NEGOCIAÇÃO 10/100/1000 MBPS (AUTO MDI/MDIX)	TP LINK	UND	107	690,00 (seiscentos e noventa reais)	73.830,00 (setenta e três mil, oitocentos e trinta reais)
	VALOR TOTAL: 73.830,00 (SETENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E TRINTA REAIS)					
LOTE 21						
	DATA SHOW ESPECIFICAÇÃO: DATA SHOW (PROJETOR MULTIMÍDIA), BRILHO/LUMENS: 3000 ANSI LUMENS, RESOLUÇÃO NAT.: WXGA 1280x800 PIXELS. ENTRADAS E SAIDAS DE AUDIO DIGITAL, COMPOSTO E ANALÓGICO, CONEXÃO E HDMI	BENQ	UND	31	2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)	74.400,00 (setenta e quatro mil e quatrocentos reais)
21.2	TELA DE PROJEÇÃO DE TRIPÉ GRANDE TAM 1,80X1,80 CONSTITUÍDA DE ALUMÍNIO, PINTURA E ELETROSTÁTICA.	MYNJKO	UND	22	700,00 (setecentos reais)	15.400,00 (quinze mil e quatrocentos reais)
21.3	TELA DE PROJEÇÃO DE TRIPÉ MÉDIA TAM 1,50X1,50 CONSTITUÍDA EM ALUMÍNIO, PINTURA ELETROSTÁTICA.	MYNJKO	UND	23	680,00 (seiscentos e oitenta reais)	15.640,00 (quinze mil, seiscentos e quarenta reais)
	VALOR TOTAL: 105.440,00 (CENTO E CINCO MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS)					

VALOR GLOBAL: 1.913.253,34 (Um milhão, novecentos e treze mil, duzentos e cinquenta e três reais e trinta e quatro centavos).

PRAZO DE ENTREGA: Entrega com prazo de 10 (dez) dias, de acordo com o sub item 11.2 do edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME
AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ

(Handwritten signature and initials)



P M S B
Aurimar Barbosa Fernandes - ME Nº 747
CNPJ: 05.135.166/0001-39
AV. Sete de Setembro, 772, Centro,
Catunda - Ceará CEP: 62.297-000
Fone: (88) 99225-6270

DECLARAÇÃO

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado;

Catunda, 31 de agosto de 2017.

Aurimar Barbosa Fernandes

AURIMAR BARBOSA FERNANDES-ME

CNPJ nº 05.135.166/0001-39

AURIMAR BARBOSA FERNANDES

RG nº 99010471676

Proprietária.



CARTÓRIO LOURENÇO
RUA DAS LÍZ, LOUZEIRO DE SUSA, 703 CATUNDA - CE
VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICAÇÃO

Reconheço a(s) firma(s) *Aurimar Barbosa Fernandes*

() Autenticidade (X) Semelhança
Catunda - Ce. 01/08/17

Em testemunho do verdadeiro.

Maria Anita de Sousa Almeida

Taboia

Angela Christina de Sousa Ferreira

Substituta

AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME
AV. SETE DE SETEMBRO, Nº 772, CENTRO, CEP: 62.297-000 - CATUNDA - CEARÁ